ραιά επιβάλλονται στον (επ.) SANDHU (όν.) MOHAMMAD 
WASIL του LICAT ALI SANDHU και της MAJIDA LIAQAT, 
γεν. 13/02/1978 στο Πακιστάν, νυν αγνώστου διαμονής, 
με Α.Φ.Μ. 169937406 (ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ):

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ
ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 6.057,27 €
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4%: 145,37 €
ΣΥΝΟΛΟ: 6.202,64 € (έξι χιλιάδες διακόσια δύο ευρώ 

και εξήντα τέσσερα λεπτά)
Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών [τριακόσια ενενήντα (390) πακέτα τσιγάρα 
και είκοσι έξι (26) συσκευασίες καπνού], σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 159 παρ. 2, 174 παρ. 1 και παρ. 2